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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 25,00 m2,

Koszalin, Koszalin

Cena 800 zł

KWATERY PRACOWNICZE DO WYNAJĘCIA!
 
Na wynajem kwatery pracownicze, Koszalin, ul. Lniana.
Budynek  ma  możliwość  zakwaterowania  do  28  osób,  w  dowolnych  konfiguracjach.  Dostępne  pokoje
dwu,  trzy,  czteroosobowe.  W zasobach budynku znajduje  się  ogólnodostępna,  wygodna kuchnia  z
jadalnią, pomieszczenie gospodarcze z pralnią oraz łazienki z kabiną prysznicową.

OPŁATY:
- cena najmu: 800zł netto/osoba
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W cenie najmu wliczone są wszystkie media (woda, prąd, ogrzewanie) oraz Internet.
Przed budynkiem znajduje się ogólnodostępny parking.
Wymagana kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu. Okres umowy minimum 6 miesięcy.

Nieruchomość idealna dla firm poszukujących mieszkania dla pracowników.
Zadzwoń i umów się na prezentację!
 
Oglądanie z pośrednikiem. (lic. Zaw. nr 11917) Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty
określonej w art.66 KC
 

Symbol 3403122 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 800 PLN

Cena za m2 32 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Koszalin Ulica Lniana

Powierzchnia całkowita 25,00 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie Lokal użytkowy Rodzaj budynku Dom wielorodzinny

Standard Do zamieszkania Typ kuchni Oddzielna

Liczba łazienek 4 Liczba WC 2

Parter TAK Ilość pięter [wliczając parter] 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica NIE PODPIWNICZONY

Forma własności Własność Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny

Pomieszczenie gospodarcze JEST

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


